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БІОРЕВІТАЛІЗАЦІЯ - ПОДВІЙНИЙ ВПЛИВ: 
МУЛЬТИВІТАМІННИЙ СТАБІЛІЗОВАНИЙ КОКТЕЙЛЬ + 

РОСЛИННИЙ ТАУРИН-ПОТУЖНИЙ СТИМУЛЯТОР ЕНЕРГІЇ

РІШЕННЯ ДЛЯ ТИХ З НАС...
ХТО НІКОЛИ НЕ ЗУПИНЯЄТЬСЯ!!! 

Наш догляд працює по кількох взаємодоповнюючих напрямках та робить шкіру невтомною:
•Надає енергію за допомогою СТИМУЛЮЮЧОГО комплексу з високим вмістом ТАУРИНУ 
•Максимально насичує МУЛЬТИВІТАМІНАМИ
•Містить вітамін С у концентрації 20%
•Посилює вплив за допомогою ВИСОКОЧАСТОТНОГО пристрою з 6000 мікровібраціями в хвилину

HTAC BOOSTER, ЕНЕРГЕТИЧНИЙ КОМПЛЕКС, 
БАГАТИЙ НА РОСЛИННИЙ ТАУРИН
Отриманий шляхом прискореного гідротермолізу з 
надкритичним вмістом СО2, надасть шкірі тонус 
та сяяння завдяки багатьом властивостям
   • Енергетична дія на клітини шкіри з
прискоренням  активності мітохондрій та
збільшенням рівня АТФ на 50%.
• ЛІФТИНГ-ЕФЕТ за рахунок збільшення 

сили тяги фібробластів.
• Захист від оксидативного стресу
• Система Anti-Pollution
• Миттєве зволоження

МАКСИМАЛЬНЕ НАСИЧЕННЯ ШКІРИ 
СТАБІЛІЗОВАНИМИ МУЛЬТИВІТАМІНАМ
Незамінні речовини в нашому метаболізмі, вітаміни 
відіграють вирішальну роль у складі косметичних 
засобів по догляду за шкірою. 
Це потужні природні антиоксиданти, які допомагають 
зберегти якість тканин шкіри. Вони ефективно 

захищають від зовнішнього впливу, допомагаючи боротися з 
передчасним старінням.

СИРОВАТКА  З ВІТАМІНОМ  С ВИСОКОЇ КОНЦЕНТРАЦІЇ
20%
Збагачена 20% чистого вітаміну С, ця сироватка 
пробуджує втомлену шкіру, зменшує наслідки окисного 
стресу, очищає та освітлює колір обличчя.

ENERGETIC T.BAR: ВИСОКОЧАСТОТНИЙ ПРИСТРІЙ
З 6000 ВІБРАЦІЙ ЗА ХВИЛИНУ
Високочастотна вібрація дозволяє повернути тонус 
м’язам обличчя, прискорити метаболізм шкіри та 
активізувати функції еластичних волокон. Масажний 
пристрій ENERGETIC T.BAR стимулює синтез колагену, 
активує стимуляцію крові та сприяє виведенню 
шлаків.Інтенсивні мікровібрації сприяють відновленню 
чіткості контурів обличчя. Результат досягається 
швидко: відновлюється тонус волокон шкіри, шкіра 
щільніша, менше виражені сліди втоми, зменшується 
глибина зморшок, обличчя перетворюється

перетворюється.
Наша лінія містить потужний енергетичний комплекс з максимальним вмістом основних вітамінів,

необхідних для підтримки всіх функцій шкіри:
ВІТ A, ВІТ C, ВІТ E, ВІТ B3, ВІТ B5, ВІТ B6, ВІТ B8, ВІТ B9.

Сучасне суспільство нав’язує всім нам, жінкам і чоловікам, гіперактивне життя. Незалежно від того, скільки нам років...
Щодня накопичення роботи, сімейного життя, соціальних стосунків породжує постійну втому та потребу зарядитися енергією.
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“BURN-OUT” ШКІРИ

Таурин є похідною сірчаної амінокислоти, яка природним 
чином виробляється в організмі з амінокислот метіоніну 
та цистеїну. Він міститься в основному в печінці та жовчі. 
Вітамін В6 є важливим елементом для синтезу таурину. 
Це найпоширеніша внутрішньоклітинна амінокислота в 
організмі: людина вагою 70 кг має до 70 г таурину.
Таурин було визначено як нейромедіатор він бере
участь у серцевій та м’язовій функціях, особливо він 
сприяє зміцненню скорочуваності серця. Таурин становить 
більшу частину резерву амінокислот у серці - 50%. Також
таурин відіграє важливу роль в процесі розщеплення
жирів, це пов’язано з тим, що таурин присутній у структурі
жовчних кислот (таурохолевої і таурохенодеоксихолевої
кислоти).Ці кислоти є попередниками жовчних солей, які 
відповідають за емульгацію дієтичних жирів, зниження 
рівня холестерину в організмі, виведення катаболітів з 
печінки та підтримку адекватного рівня кишкової 
бактеріальної флори. Взагалі, коли ліпіди добре 
всмоктуються, це означає, що також відбувається добре 
засвоєння жиророзчинних вітамінів А, D, K і Е, і вони 
здатні виконувати свої різні функції в організмі.

• Підтримання цілісності клітинних мембран і
балансу рівня кальцію в клітинах.

• Накопичення осмолітів, таких як таурин, в епідермісі 
підвищує внутрішньоклітинну осмолярність, а також 
перерозподіл води в клітинах для відновлення 
клітинного об’єму. Крім того, було доведено, що таурин 
посилює синтез компонентів ліпідного бар’єру. 

• Цитопротекція, оскільки він збільшує активність
дихального ланцюга та синтез АТФ, модулює 
нейронну активність або навіть зміцнює серце і 
скелетні м’язи, таким чином підвищуючи фізичні 
можливості організму

• Таурин також відомий своєю дією проти
окислювального стресу, оскільки він справді 
здатний затримувати вільні радикали. Антиоксидантна 
активність таурину також пов’язана з посиленою 
активністю мітохондрій. Регулюючи синтез 
мітохондріального білка, таурин регулює рівень вільних 
радикалів, відповідальних за пошкодження клітин.

ТАУРИН - ГОЛОВНА АМІНОКИСЛОТА В 
ЛЮДСЬКОМУ ОРГАНІЗМІ. 
Таурин зміцнює серцеві м’язи, що призводить 

до поліпшення загальної функції серця. Цей 
ефект також спостерігається на скелетних 
м’язах, що поліпшує фізичну продуктивність.

ВТОМА НЕСТАЧА СНУ ЩОДЕННІ ПЕРЕВАНТАЖЕННЯ НЕЗБАЛАНСОВАНА ДІЄТА  ЗАБРУДНЕНЕ ПОВІТРЯ

Цей синдром виснаження резервів, пов’язаний зі стресом сучасного життя, не оминає і стан шкіри

Наш метушливий ритм життя вичерпує резерви шкіри та її захисні механізми, уповільнюється ритм клітинного оновлення. На шкірі 
з’являється перевтома. При цьому шкіра - це відображення стану всього організму, і, звичайно, нашого способу життя. Під агресивним 
впливом цих факторів якість шкіри погіршується, на ній більш помітні сліди втоми. Ознаки старіння з’являються передчасно

ТАУРИН: ПРИРОДНИЙ СТИМУЛЯТОР ЕНЕРГІЇ

РОЛЬ ТАУРИНУ В ОРГАНІЗМІ



+50% +35%+24%

X2
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Грунтуючись на останніх технологічних інноваціях, наші 

дослідницькі лабораторії розробили інгредієнт на основі рослинного 

таурину, який має унікальну дію - відновлення енергії. У царстві 

рослин лише деякі червоні водорості містять високі концентрації 

таурину, зокрема червоні водорості під назвою: Jania Rubens. 

Останній був предметом численних наукових досліджень. 

З метою збереження природних видів і з мінімальним негативним 

впливом на навколишнє середовище, вона отримується шляхом 

культивування в “фотобіореакторі”: високотехнологічному морському 

обладнанні, керованому за допомогою системи виробництва 

мікроорганізмів у воді.

HHHTTTAAACCC   BBBOOOOOOSSSTTTEEERRR,,,   333   КККЛЛЛЮЮЮЧЧЧОООВВВІІІ ДІЇ

•  НАДАННЯ ЕНЕРГІЇ КЛІТКАМ ШКІРИ

    Активність мітохондрій- синтез АТФ 

• ЗБЕРЕЖЕННЯ МОЛОДОСТІ

Бореться з окисненням та забрудненням, що    допомогає      

зберегти молодість шкіри та запобігає першим ознакам 

старіння

• ПРОТИДІЯ ПЕРШИМ ОЗНАКАМ СТАРІННЯ        

Продовження фібробластів та забезпечення їх високої 

еластичності.

HTAC BOOSTER, ПОТУЖНИЙ ЕНЕРГЕТИЧНИЙ КОМПЛЕКС

СТИМУЛЯЦІЯ АКТИВНОСТІ
МІТОХОНДРІЙ
СТИМУЛЮЮЧИЙ ВПЛИВ НА ШКІРУ

ПОСИЛЕННЯ ПРОЦЕСУ 
СИНТЕЗУ АТФ
СТИМУЛЮЮЧИЙ ВПЛИВ НА ШКІРУ

СИНТЕЗ АТФ
За допомогою стимуляції активності 
мітохондрій, HTAC BOOSTER збільшує 
синтез АТФ.

ЗАХИСТ ВІД
ОКИСНОГО СТРЕСУ
ЗАХИСТ МОЛОДОСТІ

ЗАХИСТ ВІД H2O2

Окислювальний стрес є одним з основних
фактори передчасного старіння. Це
викликає утворення вільних радикалів. 
Одним із найагресивніших вільних 
радикалів є Н2О2

АКТИВНІСТЬ МІТОХОНДРІЙ
У клітинах активність мітохондрій полягає у 
перетворенні цукрів, жирних кислот та 
амінокислот на енергетичні молекули: 
молекули АТФ

РОЗВИТОК ВІДРОСТКІВ ФІБРОБЛАСТІВ

БІЛЬШЕ ВІДРОСТКІВ БІЛЬША ДОВЖИНА
HTAC BOOSTER це будівельник для 
фібробластів. Після застосування 0,15% HTAC 
BOOSTER: дендрити стають вдвічі довшими.

HTAC BOOSTER УСУВАЄ ОЗНАКИ ВТОМИ ШКІРИ

• НАБРЯКИ ПІД ОЧИМА: -8% в середньому та до -13%

• ТЕМНІ КОЛА: -8% в середньому та  до -16%

• ВТОМЛЕНА ШКІРА: -11% в середньому та до -13%

• ЗМОРШКИ: -7% в середньому та  до  -11%

НАБРЯКИ ПІД ОЧИМА: -16% в середньому та до -21%

ТЕМНІ КОЛА:  -15% в середньому та до -22%

ВТОМЛЕНА ШКІРА:  -15% в середньому та до  -19%

ЗМОРШКИ:  -12% в середньому та до  -19%

ПІСЛЯ ДВОХ 
ЗАСТОСУВАНЬ

Оцінка, здійснювана лікарем за 
допомогою цифрової шкали.

ПІСЛЯ ОДНОГО 
ЗАСТОСУВАННЯ

УСУНЕННЯ ОЗНАК ВТОМИ ШКІРИ
HTAC BOOSTER IN VIVO AT 1.5%

RESTRUCTURING
OF THE SKIN

ЗМЕНШЕННЯ
ЗМОРШОК

МИТТЄВЕ
ЗВОЛОЖЕННЯ

БОРОТЬБА ЗІ
ВТОМОЮ

перед застосуванням 24 години після
 одноразового застосування

 After 48-hour treatment with HTAC BOOSTER. After 48-hour treatment with 0,15% HTAC BOOSTER After treatment of 30mn with H2O2 + 0,1% HTAC BOOSTER

2H 24H 14D 28D

24Г 48Г
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НЕОБХІДНІ ВІТАМІНИ ДЛЯ СЯЮЧОЇ ШКІРИ

Неперевершений поновлюючий ефект за допомогою
стабілізованих МУЛЬТІВІТАМІНІВ:

• Як речовини, які є життєво важливими для нашого організму, 

вітаміни використовуються у складі косметичних засобів, де вони 

відіграють важливу роль. Це потужні природні антиоксиданти, 

які допомагають зберігати якість тканини шкіри.

Вони ефективно захищають шкіру від зовнішніх 

агресій, одночасно допомагаючи боротися з передчасним 

старінням.

Всього вітамінів 13, кожен з яких позначений буквою. У 

більшості випадків наш організм не в змозі синтезувати їх, 

і вони повинні надходити з їжею.

Наша серія догляду VITAMIN ENERGY збагачена потужним енергетичним коктейлем, який забезпечує 
повне засвоєння основних вітамінів, таким чином задовольняючи всі основні потреби шкіри:

ВІТ A, ВІТ C, ВІТ E, ВІТ B3, ВІТ B5, ВІТ B6, ВІТ B8 та ВІТ B9.

VIT.C SERUM - 20% HIGHLY 
CONCENTRATED

зменшує наслідки окислювального 
стресу, освітлює шкіру, надає 

обличчу сяяння

ЖИРОРОЗЧИННІ ВІТАМІНИ:
Засвоюються разом з жирами та
накопичуються. 
Це вітаміни A, D, E та K.

ВОДОРОЗЧИННІ ВІТАМІНИ:
Не накопичуються протягом тривалого 
часу.
Це вітаміни C, B1, B2, B3, B5, B6, B8, 
B9 та B12.

ВІТАМІН А або ретинол
Сприяє регенерації та 
відновленню різних тканин 
шкіри.

ВІТАМІН D або
кальциферол
Необхідний для засвоєння 
кальцію та фосфору.

ВІТАМІН Е або токоферол
грає важливу роль в 
трофіці шкіри і м’язів

ВІТАМІН K, також відомий
як фітоменадіон або
філлохінон, 
бере участь у виробленні 
клітинної енергії.

ВІТАМІН B1 або тіамін
відіграє ключову роль у 
обміні вуглеводів.

ВІТАМІН В2 або
рибофлавін 
Діє на трофіку шкіри

ВІТАМІН B3 або ніацин,
або РР, 
впливає на обмін речовин 
шкіри.

ВІТАМІН B5 
або пантотенова кислота є 
необхідним для регенерації 
епітеліальних тканин.

ВІТАМІН В6 або піридоксин
Підтримує здоров’я шкіри та 
стимулює синтез кератину в 
шкірі та волоссі.

ВІТАМІН B8 або вітамін H
або біотин
Підтримує гомеостаз шкіри.

ВІТАМІН B9 або фолієва
кислота 
відіграє роль у збереженні 
гомеостазу шкіри.

ВІТАМІН B12 або
кобаламін
сприяє обміну вуглеводів 
та ліпідів.

ВІТАМІН С або
аскорбінова кислота
Потужний антиоксидант. 
Anti-age дія 

Наша СИРОВАТКА з високою концентрацією
20%) стабілізованого  вітаміну С

Доведена антивікова дія завдяки дії на
фібробласти, що стимулює вироблення 
колагену.

•  Знижує утворення вільних радикалів, тим 
самим захищаючи клітинні мембрани і 
обмежуючи в результаті запальні реакції.

•  Виступає як потужний засіб освітлення завдяки 
своїй здатності інгібувати виробництво 
меланіну в серцевині меланоцитів.
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Один з найбільш виражених наслідків втрати 

енергії шкірою - втрата еластичності та 

провисання тканин. Тому важливо супроводжувати 

косметичні процедури ефективними професійними 

“нехірургічними” засобами, які можуть допомогти 

активізувати обмін речовин шкіри. Для тонізації 

м’язів обличчя та активації обміну речовин шкіри, 

високочастотна вібрація є відмінним засобом для 

оновлення роботи еластичних волокон шкіри. 

Завдяки високій частоті 6000 мікровібрацій 
на хвилину, ENERGETIC
Масажний апарат T.BAR стимулює 
утворення колагену, активізує кровообіг і 
сприяє виведенню токсинів. Інтенсивні 
мікровібрації допомагають відновити контури 
обличчя.

ПЕРЕВАГИ ENERGETIC T.BAR VIBRATIONS:
• Детоксикація шкіри,
• Розгладження зморшок,
• Ліфтинг-ефект контурів обличчя,
• Швидке зняття ознак втоми,
• Миттєве підвищення енергії.

PREMEDIKL ENERGETIC T.BAR
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HOME SKINCARE PRODUCTS RANGE

PROFESSIONAL SKINCARE PRODUCTS RANGE

E1861                   VIT C PURE COMPLEX 30 ml

E1862 ALL DAY HYDRA SOURCE 50 ml

E1864 ESSENTIAL NUTRITION 50 ml

E1866 DEEP DENSITY CREAM MASK 50 ml

E195                 KIT 4 SESSIONS :

E196                   AGE RESIST SERUM 2,5 ml x 4

E197 CLEAR RADIANCE SERUM 2,5 ml x 4

E198 ALL DAY HYDRA SOURCE 4 ml x 4

E199 ESSENTIAL NUTRITION 50 ml x 1

E200                     BIOCELL FORCE-4 MASK 10 ml x 4

E201                     DEEP DENSITY CREAM MASK 75 ml x 1



TECHNICAL PROTOCOLE * VITAMIN ENERGY * ERICSON LABORATOIRE* 8

VITAMIN ENERGY ПРОФЕСІЙНИЙ ПРОТОКОЛ

Переваги мезотерапії, яка полягає в мікроін’єкціях вітамінів, надихнули ERICSON LABORATOIRE на 
розробку ревіталізуючих стимулюючих процедур. VITAMIN ENERGY — це лінія, розроблена для 
втомленої шкіри, яка дозволяє відновити життєві сили та сяйво завдяки ексклюзивному коктейлю 
активних інгредієнтів, що живлять енергією та омолоджують.

4 ДОГЛЯДОВИХ ПРОЦЕДУРИ
ПЕРІОДИЧНІСТЬ ПРОЦЕДУРИ: 1 РАЗ НА ТИЖДЕНЬ

1
E149 E150 E151

ОЧИЩЕННЯ/ЗНЯТТЯ МАКІЯЖУ

Відповідно до потреб шкіри виберіть SEBO-SAVON E151 або 
BIO-RESPECT CLEANSING MILK E149 або AQUA SOURCE 
MILK E147. Емульгуйте, потім змийте водою. Потім нанесіть 
рекомендований лосьйон.

ЕТАП ЕКСФОЛІАЦІЇ

Відповідно до потреб шкіри виберіть один із 3 скрабів: PERFECT 

SURFACER E144 - DERMA GUM E145 або CLINICAL PEELING 

E146 - Змийте водою. Потім нанесіть рекомендований лосьйон.

E146E145

E144

2

1Е ЗАСТОСУВАННЯ СИРОВАТКИ

Нанесіть увесь вміст флакона CLEAR RADIANCE SERUM E197 

на обличчя та шию легкими масажними рухами.

3

 2Е ЗАСТОСУВАННЯ СИРОВАТКИ

Нанесіть весь вміст флакона AGE RESIST SERUM E196 на 

обличчя та шию легкими масажними рухами.
4

МАСАЖ

Нанесіть крем ESSENTIAL NUTRITION E199 і приступайте до 

динамічного масажу.

КРЕМ-МАСКА

Нанесіть середній шар DEEP DENSITY CREAM MASK E201 

на все обличчя та шию. Використовуйте 2 PREMEDIKL 

ENERGETIC T.BAR E1876 протягом 10 хвилин обережними 

рухами, починаючи від основи шиї та повільно просуваючись 

до чола. 

Залиште маску ще на 5 хвилин, приклавши до обох повік 

ватний диск, змочений BIOPTIC SOOTHING LOTION E234. При 

необхідності видаліть надлишки маски серветкою.

ЦЕЛЮЛОЗНА МАСКА

Вийміть маску BIOCELL FORCE-4 MASK E200 з пакета, зніміть 

білу марлю і накладіть маску на обличчя. Зніміть синю захисну 

плівку. Розгладьте маску професійним інструментом ENERGETIC 

T.BAR E1876 або шпателем. Залишити на 20 хвилин. Акуратно 

зніміть целюлозну маску, змийте теплою водою. Потім нанесіть 

рекомендований лосьйон.

НАНЕСЕННЯ КРЕМУ
Нанесіть крем ALL DAY HYDRA SOURCE E198 на обличчя та 

шию легкими масажними рухами.

5

6

7

8

10 хв .

2 хв .

2 хв .

15 хв .

10 хв .

5 хв .

20 хв .

3 хв .

E197

E196

E199

E201

E1
8
7
6

E234

E200

E
18

7
6

E198

10 хв.



TECHNICAL PROTOCOLE * VITAMIN ENERGY * ERICSON LABORATOIRE* 9

ЛІНІЯ ДОГЛЯДУ ЗА ШКІРОЮ VITAMIN ENERGY

ЗАСІБ ФУНКЦІЯ АКТИВНІ ІНГРЕДІЄНТИ ТА ДІЯ

VIT C PURE COMPLEX

RETAIL:
30-ml bottle Ref. E1861

PROFESSIONAL USE:
not available

Пробуджує втомлену шкіру, зменшує наслідки 
окислювального стресу, освітлює та вирівнює 
колір обличчя.З часом колір сироватки може 
змінитися через її концентрацію.

Рекомендації щодо застосування: перед 
використанням збовтати. Змішайте кілька крапель 
сироватки Vit C Pure Complex з нічним кремом і 
нанесіть на все обличчя та шию. Уникайте області 
навколо очей.

• HTAC BOOSTER: Потужний стимулятор клітин шкіри.
• FUCOGEL: Миттєве зволоження.
• STABILIZED VITAMIN C: Потужний антиоксидант. 

Стимулює вироблення колагену. Освітлення.

ALL DAY HYDRA 
SOURCE

RETAIL:
50-ml jar Ref. E1862

PROFESSIONAL USE:
4-ml sachet x 4 Ref. E198
in 4-SESSION KIT :
Ref. E195

Миттєво освіжає та усуває ознаки втоми. 
Глибоко зволожує, робить шкіру підтягнутою, 
оновленою та сяючою.

Рекомендації щодо застосування: Застосовуйте 
як денний та/або нічний догляд окремо або після 
рекомендованої сироватки.
Професійне застосування: зробіть легкий масаж 
всього обличчя та шиї. Зверніться до 
професійного протоколу.

• HTAC BOOSTER: Потужний стимулятор клітин шкіри.
• COMBINATION OF VITAMINS E, C, B3, B5, B6: 

Зволожує та розгладжує шкіру. Чудовий захист від 
окисного стресу. Відновлює та підтягує шкіру.

• HYALURONIC ACID: Зберігає тонус шкіри.

ESSENTIAL NUTRITION

RETAIL:
50-ml jar Ref. E1864

PROFESSIONAL USE:
50-ml tube x 1 Ref. E199
in 4-SESSION KIT :
Ref. E195

Миттєво заспокоює і живить шкіру. М’яка і 
комфортна текстура, ознаки втоми швидко 
зникають.

Рекомендації щодо застосування: Застосовуйте 
як денний та/або нічний догляд окремо або після 
рекомендованої сироватки.
Професійне застосування: Нанесіть на всю 
область обличчя та шиї, перейдіть до динамічного 
масажу. Зверніться до професійного протоколу.

• HTAC BOOSTER: Потужний стимулятор клітин шкіри.
• COMBINATION OF VITAMINS E, C, B3, B5, B6: 

Зволожує та розгладжує шкіру. Чудовий захист від 
окисного стресу. Відновлює та підтягує шкіру.

• KOKUM BUTTER: Має регенеруючі та відновлюючі 
властивості.

• GRAPESEED OIL: Захищає і відновлює шкіру.

DEEP DENSITY CREAM 
MASK

RETAIL:
50-ml jar Ref. E1866

PROFESSIONAL USE:
75-ml tube x 1 Ref. E201
in 4-SESSION KIT :
Ref. E195

Швидка або довготривала нічна маска відновлює 
втомлену шкіру.

Рекомендації щодо застосування: Нанесіть маску 
товстим шаром і залиште на 20 хвилин. Зняти 
тканину. Один-два рази на тиждень
Професійне застосування:  нанесіть товстий шар 
DEEP DENSITY CREAM MASK E201 на все 
обличчя та шию. Зверніться до професійного 
протоколу.

• HTAC BOOSTER: Потужний стимулятор клітин шкіри.
• COMBINATION OF VITAMINS E, C, B3, B5, B6: 

Зволожує та розгладжує шкіру. Чудовий захист від 
окисного стресу. Відновлює та підтягує шкіру.

• RADIANCE COMPLEX: COMBINATION 
OF STABILIZED VITAMIN C AND BIOTIN: 
Потужний антиоксидант. Стимулює вироблення 
колагену. Освітлення

• SHEA BUTTER: Відновлює і пом’якшує.
• BABASSU OIL: Антиоксидант, антивіковий.

AGE RESIST SERUM

RETAIL:
not available

PROFESSIONAL USE:
2.5-ml vial x 4 Ref. E196
in 4-SESSION KIT:
Ref. E195

Підвищує тонус, еластичність і пружність 
шкіри.Зникнути ознаки втоми.

Рекомендації щодо застосування: 
Перед використанням збовтати.
Нанесіть ампулу на все обличчя і шию. Зверніться 
до професійного протоколу.

• HTAC BOOSTER: Потужний стимулятор клітин 
шкіри.
•RETINOL: Розгладжує шкіру
• VITAMIN B9: Стимулює клітинне оновлення.
• MARULA EXTRACT: Зволожуючі, загоювальні 

властивості.
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VITAMIN ENERGY SKIN CARE L INE

ЗАСІБ ФУНКЦІЯ АКТИВНІ ІНГРЕДІЄНТИ ТА ДІЯ

CLEAR RADIANCE 
SERUM

RETAIL:
not available

PROFESSIONAL USE:
2.5-ml vial x 4 Ref. E197
in 4-SESSION KIT :
Ref. E195

Освітлює і вирівнює тон шкіри з ефективним 
дією проти пігментації. Вітамінс С позитивно 
впливає  на ознаки втоми.

Рекомендації щодо застосування: 
Перед використанням збовтати.
Нанесіть ампулу на все обличчя та шию, нерівності, 
пігментації шкіри.
Зверніться до професійного протоколу.

• HTAC BOOSTER: Потужний стимулятор клітин
шкіри.
• FUCOGEL: Миттєве зволоження.
• RADIANCE COMPLEX: COMBINATION 

OF STABILIZED VITAMIN C AND BIOTIN: 
Потужний антиоксидант. Стимулює вироблення
колагену. Освітлення

BIOCELL FORCE-4 MASK
MICRO-FIBRES BIO TECH

RETAIL:
not available

PROFESSIONAL USE:
10-ml sachet x 4 Ref. E200
in 4-SESSION KIT :
Ref. E195

Шкіра глибоко регенерується, залишається 
оновленою та сяючою.

Рекомендації щодо застосування: Вийміть маску з 
індивідуального пакета, зніміть захисну плівку та 
покладіть маску на обличчя. Розгладьте маску 
шпателем або використовуйте PREMEDIKL EN-
ERGETIC T.BAR E1876 до повного зчеплення
маску на шкіру. Зверніться до професійного 
протоколу.

• VITAMINS C & E: антиоксиданти
• OMEGA 3 & OMEGA 6: Оновлення та 

регенерація клітин.
• GLYCERIN & FUCOGEL: Пом’якшувальні, 

заспокійливі та зволожуючі властивості.


